POWIAT WEGROWSKI

Wegréw, 16.02.2021 r.

IR.272.26.2020.EU

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 4201W Pogorzelec -
Barchow w miejscowosci Barchéow”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane
przez Wykonawce:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy zatwierdzi do zastosowania w inwestycji jako rozwigzania rownowazne

do opisanych w SIWZ i STWIOR wpustéw ulicznych betonowych dn 500 z osadnikiem
o glebokosci 0,5 m oraz z wpustem zeliwnym / krata zeliwng klasy D400 nowe drogowe
studzienki wpustowe o nastgpujacej charakterystyce:
— posiadajg Krajowg Ocene Techniczng (KOT) wydana przez IBDiM dopuszczajaca
do stosowania w inzynierii komunikacyjnej do punktowego ujmowania
i odprowadzania wody powierzchniowej (opadowej i roztopowej) z drég, parkingdw,
obiektéw inzynierskich oraz innych obiektow i obszaréw zwigzanych z inzynierig
komunikacyjna, ktéra zawiera wytyczne zastgpienia typowych wpustoéw betonowych;
— posiadajg nstp. wymiary geometryczne:
a) $rednica Dw 425, Dz 477, Dér 450,
b) $rednica odptywu dn 200,
c) przy glebokosci osadnika — 0,65 m zapewniaja pojemno$¢ osadnikowa réwnag
przewidzianej w projekcie i opisanej w SIWZ;
— w zabudowanym zestawie posiadajg nstp. elementy sktadowe:
a) rure trzonowa karbowang SN2 lub SN4 z PP o wymiarach Dw 425, Dz 477,
Dsr 450, zgodna z normg PN-EN 13598-2;
b) modut odptywowy odptywu z kréécem dn 200, taczony szczelnie z rurg trzonowa
za pomocg uszczelki profilowej zgodnej z normg PN-EN 681-1;
c) dno z PP Igczone szczelnie z rurg trzonowa za pomocg uszczelki profilowej zgodnej
znormg PN-EN 681-1;
— zwienczenie drogowej studzienki wpustowej sktada sie z nastp. elementow:
a) wpustu zeliwnego klasy D400 zgodnego z normg PN-EN 124
b) zelbetowego adaptera pod wpust
c) betonowego pierscienia odcigzajacego



— poddawana jest wyczerpujacym badaniom do oceny statosci wiasciwosci uzytkowych
(w tym m.in. trwatosci, wytrzymatosci, obcigzalnosci i szczelnosci), co wynika z KOT
oraz Krajowej Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych;

_— wyposazona bedzie w uliczne kraty zeliwne / wpusty zeliwne klasy D400 o wymiarach
420x620 mm / o powierzchni wlotowej 9-10 dm2 , jak tego wymagajg zapisy SIWZ /
STWiOR. ‘ : :

W zataczeniu rysunek proponowanej drogowe;j studzienki wpustowej wraz ze zwieficzeniem
w rozwigzaniu réwnowaznym do przewidzianego w SIWZ dla ulicznych wpustéw betonowych
dn 500. Podkreslamy, ze rozwigzanie zaproponowane do zatwierdzenia jako rOwnowazne
posiada dokladnie taka sama funkcjonalnos¢, identyczny obszar zastosowania i odpowiada
potrzebom inwestycji. Nie stanowi obnizenia standardu wykonania. Wypelnia warunki
techniczne stawiane odwodnieniom drog publicznych okreslonym w Rozp. Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkéw technicznych jakim
powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 430 ze zm.).

W stosunku do rozwigzan, ktore proponujemy zastapi¢ cechuje je dodatkowo:

— odporno$¢ chemiczna (w tym na sole odmrazajgce),

— brak nasigkliwosci i odpornosé na przemarzanie,

— szczelno$é na catej wysokoscl,

— lekka konstrukcja, ktéra nie stanowi obcigzenia dla podtoza i nie osiada pod wptywem

obcigzen statycznych i dynamicznych.

W przypadku odmowy zatwierdzenia proponowanego rozwigzania jako réwnowaznego
w oparciu o PZP prosimy o merytoryczne i szczegélowe uzasadnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dla kolektora deszczowego potwierdza wymog zastosowania rur

gtadkosciennych litych sn12 wg normy PN-EN 1852-17?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga zgodnosci rur gtadkosciennych litych sn12 z normg PN-EN 1852-1.

Pytanie nr 3:
W zwigzku z ogloszong w §rode¢ 11 marca 2020 przez Swiatowa Organizacje Zdrowia pandemig

choroby COVID-19 nastgpito wejscie w zycie regulacji prawnych wprowadzajacych
szczegdblne srodki na czas pandemii, tj. Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020
r. w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz.
491), zmienionego nastepnie Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r.
zmieniajgcym rozporzgdzenie w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu
epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020
r. zmieniajgcym rozporzadzenie w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej
stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w zwigzku z pandemig wirusa COVID-19. Ponadto dniu



25 marca 2020 r. weszty w zycie Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie:

— szczegdlnych rozwigzan w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu o$wiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19,

— zmieniajacé rozporzadzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu o$wiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID-19, ktére zawiesza funkcjonowanie placowek oswiatowych
w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z mozliwoscia jego przedluzenia.

Jednoczesnie staty wzrost przypadkéw zachorowan na COVID-19 wprowadza koniecznosc
stalego monitorowania i dostosowywania si¢ do srodkéw zapobiegawczych wprowadzanych
przez Rzad Rzeczypospolitej Polskiej, co w najblizszym czasie moze mie¢ bezposredni wplyw
na funkcjonowanie przedsiebiorstw, w tym naszej spotki. W zwigzku z rozprzestrzenianiem
sic wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrozonych mogg zosta¢ zastosowane takie dziatania jak:
blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie calych miast, stref
gospodarczych czy zaktadéw przemystowych. Nie mozna wykluczy¢, ze podobne dziatania
beda miaty miejsce na terytorium Polski. To z kolei moze wptyna¢ negatywnie na wspoiprace
z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp. Wykonawca wskazuje, ze powyzsza
sytuacja w dalszej perspektywie — ktorej ramy czasowe na dzien skiadania oferty pozostajg
nieznane - moze spowodowac istotne problemy z wykonaniem umowy oraz jej ewentualnych
terminéw posrednich w terminach okreslonych umownie. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wydtuzenia czasu
na ukofczenie wykonania umowy, jak rowniez wydluzenie czasu na wykonanie termindw
posrednich w przypadku wykazania przez Wykonawce przeszkéd w realizacji Umowy
zwiazanych z pandemig COVID-19? Jakich dowodow bedzie oczekiwal Zamawiajgcy w celu
wykazania powyzszych okolicznosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje realizacji zaméwienia w zakresie i terminie okreslonym umows. W

przypadku wystapienia okolicznosci zwiazanych z pandemig koronawirusa COVID-19,
mogacych mie¢ wptyw lub wplywajacych na realizacje umowy o udzielenie zamoéwienia
publicznego, zastosowanie bgda mialy postanowienia umowy a takze obowigzujace akty
prawne regulujgce sposob postgpowania Stron umowy o udzielenie zamoéwienia publicznego w
przypadku okolicznosci o ktorych mowa w pytaniu.

W przypadku wykazania przeszkod w realizacji umowy w zwigzku z COVID-19 Wykonawca
bedzie zobowigzany dotaczy¢ dokumenty i oswiadczenia, ktore pozwolg w sposob obiektywny
i wyczerpujacy potwierdzi¢ stan faktyczny, uniemozliwiajgcy prowadzenie robot budowlanych
przez Wykonawcg, dla przykladu moga to by¢ dokumenty, o ktérych mowa w ustawie z dnia
31 marca 2020 r., o zmianie ustawy o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywolywanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz.
568). Przywotany katalog ma charakter otwarty, bowiem obejmuje przyktadowe informacje,



dokumenty i o$wiadczenia Stron. Wiasciwe bgda informacje odnoszace si¢ do okolicznosci
zwiazanych z wystapieniem COVID-19, majacych wptyw na wykonanie umowy.

Pytanie nr 4: . ' _
W zwigzku z ogloszong w $rode 11 marca 2020 przez Swiatowa Organizacje Zdrowia pandemia

choroby COVID-19 nastapito - wejécie w zycie regulacji prawnych wprowadzajacych
szczegblne srodki na czas pandemii, tj. Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020
r. w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz.
491), zmienionego nastepnie Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r.
zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu
epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020
r. zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej
stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w zwiazku z pandemia wirusa COVID-19. Ponadto dniu
25 marca 2020 r. weszly w zycie Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie:

— szczegblnych rozwigzan w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu o$wiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19,

— zmieniajace rozporzadzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu o$wiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID-19, ktére zawiesza funkcjonowanie placowek oswiatowych
w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z mozliwoscia jego przedtuzenia.

Jednoczesnie staty wzrost przypadkéw zachorowan na COVID-19 wprowadza koniecznosé
statego monitorowania i dostosowywania si¢ do srodkéw zapobiegawczych wprowadzanych
przez Rzad Rzeczypospolitej Polskiej, co w najblizszym czasie moze mie¢ bezposredni wptyw
na funkcjonowanie przedsiebiorstw, w tym naszej Spotki. W zwiazku z rozprzestrzenianiem
si¢ wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrozonych moga zostac zastosowane takie dziatania jak:
blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie catych miast, stref
gospodarczych czy zaktadéw przemystowych. Nie mozna wykluczy¢, ze podobne dziatania
beda miaty miejsce na terytorium Polski. To z kolei moze wptyng¢ negatywnie na wspotpracg
z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp., a takze wzrost cen produktow, ustug i
kosztéw sily roboczej, ktérego rozmiaréw nie sposob przewidzie¢ w momencie skiadania
oferty. Wykonawca wskazuje, ze powyzsza sytuacja w dalszej perspektywie moze
spowodowa¢ istotne i nadzwyczajny wzrost kosztow wykonania umowy, co moze narazi¢
Wykonawce na istotne straty. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zapytuje, czy
Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢é podwyzszenia wynagrodzenia z tytulu wykonania
Umowy i w jakim zakresie w przypadku wykazania przez Wykonawce istotnego wzrostu
kosztow realizacji Umowy zwigzanych z pandemig COVID-19? Jakich dowodéw bedzie
oczekiwal Zamawiajgcy w celu wykazania powyzszych okolicznosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje podwyzszenia wynagrodzenia Wykonawcy w zwigzku z
wystepowaniem pandemii choroby COVID-19. W zwigzku z czym ewentualny wzrost cen,



produktéw, ustug lub kosztow sity roboczej spowodowany wystgpowaniem na terenie kraju
COVID - 19 winien zosta¢ uwzgledniony przez Wykonawcg na etapie kalkulowania oferty.

Pytanie nr 3: . . _ .
Czy w zwiazku z pandemig covid-19 Zamawiajacy uzna ztozenie polisy OC dot. naszej Spotki

w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 6:
Prosimy o zamieszczenie SST dotyczacego Scieku ulicznego.

Odpowiedz:
W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje specyfikacje dot. Scieku ulicznego.

Pytanie nr 7:
W przedmiarze do przedmiotowe zadania poz. 59 d.1.9 wskazane jest, ze scieki uliczne

powinny zosta¢ wykonane z kostki kamiennej rzgdowej o wysokosci 16 cm. Natomiast
w projekcie — szczegét ,,VII” (B-E) wskazano, ze scieki uliczne maja zosta¢ wykonane
z bezfazowej kostki betonowej gr. 8 cm. Prosimy o jednoznaczne wskazanie materiatu z jakiego
powinien zosta¢ wykonany Sciek uliczny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze $cieki uliczne powinny zosta¢ wykonane z kostki betonowe;

8 cm.

Pytanie nr 8:
Dotyczy: SST D.04.04.02 ,,Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie”.

Tabela 1 pkt. 4 przedstawia wymagania $cieralnosci kruszywa w bgbnie Los Angeles (LA<25).
Wskazane w niniejszej tabeli wymagania oraz norma odnosza si¢ do nieaktualnych wymagan.
W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o zmiane wymagania $cieralnosci kruszywa
w bebnie Los Angeles na LA<35.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 9:
SST D.04.04.02 odnosi si¢ do nieaktualnych norm. Wnosimy o dopuszczenie do stosowania

kruszyw zgodnych z wytycznymi technicznymi WT-4 2010, ktére obecnie sg powszechnie
stosowane.

Odpowiedz :
Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr 10:

Dotyczy: SST D.04.07.01a, D.05.03.05a, D.05.03.05b SST dla projektowanych mieszanek na
zadaniu opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty techniczne WT1, WT2-2010.
Przywolane wymagania zostaty zaktualizowane i zastgpione dokumentami WT-1, WT-2 2014.
Wnosimy o wyrazenie zgody na mozliwos¢ zmiany wymagan w stosunku do MMA i
przedstawienie ich w oparciu o aktualne wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.
Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora
Drog Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11:

W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanke na warstwe wigzgcg
AC 16 W dla kategorii ruchu KR3-4 na asfalcie 50/70. Wnosimy o wyrazenie zgody
na zastosowanie do warstwy wigzacej AC 16 W, dla kategorii ruchu KR 3-4 asfaltu 35/50.
Proponowana zmiana jest zgodna z obowiazujacym dokumentem technicznym WT2-2014
oraz pozwoli zwiekszy¢ odpornos¢ mm-a na deformacje trwate, a w konsekwencji wydtuzy¢
okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedz :
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 12:

Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05a, D.05.03.05b w SST podano niewlasciwe wartosci wolnych
przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, ze wolne przestrzenie
w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na przedmiotowym zadaniu majg
byé zgodne z WT2-2016, czgsé I ,,Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze wolne przestrzenie w projektowanych warstwach majg by¢

zgodne z aktualnymi normami i wytycznymi.

Pytanie nr 13:

W pkt 2.2.4. SIWZ, Zamawiajacy wskazuje, ze w cenie wycinki drzew Wykonawca powinien
doliczy¢ koszty nasadzenia zamiennego. W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie ilosci
i charakterystycznych parametrow (Srednicy pnia w wysokosci 1m, gatunkéw drzew)
dla przewidzianego nasadzenia zamiennego.

Pytanie nr 14:
Prosze o wskazanie drzew do nasadzen zamiennych po wycince (rodzaj, obwdd pnia itp.).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nasadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z iloscig wycinanych drzew,

ktore znajdujg sie¢ w: PROJEKT GOSPODAROWANIA DRZEWOSTANEM — TOM III oraz
Specyfikacjg techniczng wykonania i odbioru robét: Nasadzenia i pielggnacja drzew,
zamieszczonymi w folderze Uzupetnienie dokumentacji pod adresem:



https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/ dokumenty/rozbudowa-drogi-
powiatowej-nr-420 1 w-pogorzelec-barchow-w-miejscowosci-barchow.6967/

Pytanie nr 15: _ '
Prosimy o zamieszczenie SST do wykonania nasadzenia zamiennego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza Specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét: Nasadzenia

i pielegnacja drzew w folderze Uzupetnienie dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-drogi-
powiatowej-nr-4201w-pogorzelec-barchow-w-miejscowosci-barchow.6967/

Pytanie nr 16:
Prosze o udostepnienie szczeg6tow wykonania wyniesionego przejscia dla pieszych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza szczeg6t wykonania wyniesionego przejscia dla pieszych w folderze

Uzupetnienie dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-drogi-
powiatowej-nr-420 1 w-pogorzelec-barchow-w-miejscowosci-barchow.6967/

Pytanie nr 17:

Prosze o wskazanie prawidlowego wykonania scieku ulicznego. Wedtug poz. 59 przedmiaru
nalezy wykonaé sciek z kostki kamiennej rzgdowej na podsypce piaskowej, natomiast wedtug
rys. 5 SZCZEGOLY KONSTRUKCYJINE nalezy wykona¢ sciek z kostki betonowej
na podsypce cementowo-piaskowej i chudym betonie C12/15 gr. 30cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze $ciek uliczny nalezy wykona¢ zgodnie z rys. 5 SZCZEGOLY

KONSTRUKCYJNE.

Pytanie nr 18:
Prosze o informacje czy poz. 74 przedmiaru odnosi si¢ do potaczenia drogi DK50 z droga

powiatowa 4201W.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze poz. 74 przedmiaru tj. wzmocnienie podifoza gruntowego

geosiatkami i geowlokninami na gruntach o umiarkowanej nosnosci sposobem rgcznym, odnosi
sie wylgcznie do potgczenia drogi powiatowej nr 4201W z DK50.

Pytanie nr 19:
Prosimy o podanie wymaganej sztywnosci obwodowej dla rur drenarskich Dn200mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wymagana sztywnos¢ obwodowa dla rur drenarskich Dn200mm to

SN8.



Pytanie nr 20:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek ze szczegétem wykonania wpustu liniowego.
Jaka ma by¢ gleboko$é koryta? Jaka ma by¢ klasa wytrzymatosci i materiat rusztu? Jak nalezy
wykona¢ wiaczenie wpustu do kanalizacji deszczowej (przez studni¢ systemowa czy przez
otwor w Sciance lub dnie koryta)?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy zamieszcza proponowany typ odwodnienia w folderze Uzupetnienie
dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia—publiczne/dokumentv/rozbudowa-dro0¢
powiatowej-nr-4201w-pogorzelec-barchow-w-miejscowosci-barchow.6967/

Pytanie nr 21:

Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci jakie zachodzg pomiedzy planem zagospodarowania
w projekcie odwodnienia, a profilami, np: studnia D79 wg planu ma potaczenie z wpustem
liniowym W1 i studnig D80 (rys. nr 1.2), a wedtug profilu taczy si¢ ona ze studniag D78 (rys.
nr 2.2) i wpustami W64-W63 (rys. nr 3).

Odpowiedz :
Zamawiajacy zamieszcza poprawione rysunki 1.1 oraz 1.2 w folderze Uzupetlnienie

dokumentacji pod adresem:
https://bip.powiatwegrowski.pl/zamowienia-publiczne/dokumenty/rozbudowa-drogi-
powiatowej-nr-4201 w-pogorzelec-barchow-w-miejscowosci-barchow.6967/

Pytanie nr 22:

Prosimy o wyjasnienie zasady montazu klap zwrotnych w studzienkach osadnikowych. Czy
nalezy montowaé jedng klape w studzience czy tez jedna klapg na kazdym wlocie. Jak nalezy
traktowaé w tej sytuacji stowo "wlot". Czy nalezy przez to rozumie¢ kazdy otwér w sciance
bocznej studzienki shuzacy do doprowadzenia do niej rury, czy tez tylko te otwory, przez ktore
sg doprowadzane $cieki deszczowe do danej studzienki?

Odpowiedz:
Montaz klapy na wlocie kanatu doprowadzajacego wody opadowe z wpustow deszczowych

(zabezpieczenie przed wyptywem wod przez wpusty uliczne).

Pytanie nr 23:

W kanalizacji deszczowej zaprojektowano kanat deszczowy DN200mm z rur PP min. SN12
o rdzeniu litym. Obecnie na rynku nie ma takich rur. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg
na wykorzystanie do budowy kanatu deszczowego rur PP SN 10 litych lub PVC SN 12 litych?

OdpowiedZz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykorzystanie do budowy kanahu deszczowego rur typu PVC

SN12 LITA.



Réwnoczesnie dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postepowaniu.

Zamawiajacy ustala nowy termin skladania ofert na dzien 16 marca 2021 r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 16 marca 2021 r. o godz. 10.30.
Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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